ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                    
ПРОТОКОЛ 
засідання постійної комісії з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та соціальних питань
 
 
від  16 травня 2025 року                                                             Склад комісії: 5 чоловік
          Голова комісії: Оксана  Ругало 
          Присутні члени комісії:  
                   Людмила Поліщук, 
                   Наталія    Великоборець
                                                                                   
                                                                         Відсутні члени комісії:
 Роман Тимофій,
 Ірина Войнаровська,

 
Запрошені:
          
           Ярослав Дзиндра – секретар Чортківської міської ради 
Голова комісії Оксана Ругало запропонувала обрати секретарем комісії Н. Великоборець.
 Голова комісії Оксана Ругало ознайомила присутніх з порядком денним засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу .
Голосували: за -3, проти - 0, утримались – 0.
  Голова комісії запропонувала проголосувати за порядок денний в цілому.                                                                  
Голосували: за -3, проти - 0, утримались – 0.

                                                   ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.Про затвердження  кандидатури на посаду керуючого справами виконавчого комітету Чортківської міської ради .
[bookmark: _Hlk197938921]2.Про хід виконання програм в галузі освіти та спорту.
3. Про роботу  управління соціального захисту  та охорони здоров’я за 2024 рік.
4.Про внесення змін до  Цільової програми соціальної  підтримки громадян Чортківської міської територіальної громади  « Турбота» на 2024-2026 роки.

[bookmark: _Hlk192775789]1.Про затвердження  кандидатури на посаду керуючого справами виконавчого комітету Чортківської міської ради .
СЛУХАЛИ: Ярослава Дзиндру секретаря міської ради,  який представив кандидатуру Ольги Черемшинської на  посаду керуючої справами виконавчого комітету Чортківської міської ради . Наголосив,  що це лише знайомство та обговорення кандидатури. Рішення не приймається.
ВИСТУПИЛИ : Ольга Черемшинська

2.Про хід виконання програм в галузі освіти та спорту.
СЛУХАЛИ : Василя Леську  юриста управління освіти, молоді та спорту, який проінформував про виконання 4-х програм в галузі освіти та спорту.
ВИСТУПИЛИ :Н. Великоборець, Л. Поліщук
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати і  рекомендувати винести  його на розгляд сесії  міської ради.

3. Про роботу  управління соціального захисту  та охорони здоров’я за 2024 рік.
СЛУХАЛИ : Ігоря Грицика начальника відділу соціального захисту та охорони здоров’я, який  ознайомив депутатів про роботу управління за 2024 рік.
ВИСТУПИЛИ : Л. Поліщук
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
ВИСНОВОК: проєкт рішення підтримати і рекомендувати  винести його винести на розгляд сесії  міської ради.

4.Про внесення змін до  Цільової програми соціальної  підтримки громадян Чортківської міської територіальної громади  « Турбота» на 2024-2026 роки.
[bookmark: _Hlk198560104]СЛУХАЛИ : Ігоря Грицика начальника відділу соціального захисту та охорони здоров’я, який  ознайомив з проєктом рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
ВИСНОВОК: проєкт рішення пілтримати  і  рекомендувати винести його  на розгляд сесії  міської ради.



Голова комісії    			Підпис		                         Оксана  РУГАЛО

Секретар комісії               Підпис                                  Наталія ВЕЛИКОБОРЕЦЬ
